
平成２５年度上半期　財政状況の公表

（平成２５年４月１日～平成２５年９月３０日）
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    普通建設事業費

    １ 補助事業費

    ２ 単独事業費

    ３ 用地取得（単独）

（単位：千円）

平成２５年度上半期（平成２５年４月１日から平成２５年９月３０日）の財政状況

１　予算執行状況

財政状況の公表（平成２５年度上半期）

(1)一般会計

【歳　入】

460 109.00%

収 入 済 額 執　行　率

497,294

102,045 55.46%

衛　　生　　費

議　　会　　費

科　　　目

科　　　目

公　　債　　費

【歳　出】

繰　　越　　金

39,339

分担金及び負担金 994,589

総　　務　　費

使用料及び手数料

繰　　入　　金

諸　　収　　入

財  産  収  入

歳　入　合　計

184,001

国 庫 支 出 金

19,669

73.46%

1 103,473 10347300.00%

243,219331,078

72,136 57,838

450,200

6.26%

57.79%

執　行　率

1,129,649 307,543 27.22%

予　算　額 支　出 済 額

1,039 65

260,157

50.00%

1,626,227 1,004,329

422

（単位：千円）

61.76%

80.18%

50.00%

予　算　額

44,000 0 0.00%

0.00%

39,339

6,000

50.00%

49.12%

支　出 済 額

0

36.12%

（単位：千円）

執　行　率

41,934

1,626,227

12.79%

189,130

予　算　額

5,362

19,669

39.06%

8.37%

37.93%

36.12%

92,893

711,918

40,744

278,086

486,866

0.00%

150,460 100.00%

6,000

587,4341,626,227

0

150,460

予　　備　　費

(2)性質別

【歳　出】

587,434

科　　　目

歳　出　合　計

人　　件　　費

物　　件　　費

歳　出　合　計

維 持 補 修 費

補　助　費　等

公　　債　　費

積　　立　　金

予　　備　　費

扶　　助　　費 580 220



２　公有財産について

(1)土地及び建物

※　出捐金額の１００分の１１０の金額が平成２３年４月から５年間において均等に処

　分委託料金から減額される。

(3)基金の状況

（単位：平方メートル）

（単位：千円）

（単位：千円）

（単位：千円）

財政調整基金

尾三衛生組合廃棄物処理施設緊急整備基金

３　地方債現在高

区　　　分

土地

尾三衛生組合ごみ焼却施設大規模修繕基金 250,085

19,504

（一般会計）

財務省

19,504合　　　計

面　　　積

85,126.25

22,466.20

金　　　額

23,550

金　　　額

建物

財団法人　愛知臨海環境整備センター出捐金

(2)出資による権利

尾三衛生組合廃棄物処理施設整備及び旧施設解体事業基金

合　　　計

名　　　称

100,011

417,451

101,687

金　　　額

区　　　分

869,234

名　　　称
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